
 
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 

www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 

 

 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria di merito per l'individuazione di un Esperto in Educazione 

musicale  per il progetto “Crescere con la musica” valido per l'ampliamento dell'Offerta Formativa A.S. 
2019/2020”. 

. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso pubblico. prot.  n° 789 del 01.02.2020; 

  
VISTA la pubblicazione all'albo online del sopracitato avviso pubblico;  
 
VISTO  l'art 3 dell'Avviso nel quale è specificato che gli incarichi saranno assegnati secondo l'ordine di 
precedenza, ossia: 1. Personale interno in servizio presso l'IC "F.lli Corrà" di Isola della Scala (VR) 
        2. Personale in servizio presso altre scuole; 
        3. Personale esterno (secondo la definizione della nota MIUR prot. n. 34815 del 
2/8/2017; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 1296 del 19.02.2020 di nomina della commissione di valutazione  
            delle candidature; 
 
VISTO il verbale prot. n. 1307 del 19.02.2020 della suddetta commissione che ha proceduto alla 
             valutazione delle istanze ricevute, all'esame della documentazione presentata dai candidati e    
             alla redazione della graduatoria di merito; 
 
VISTA la graduatoria di merito prot. n° 1306 del 19.02.2020 così come predisposta dalla commissione e 
allegata al verbale di cui al punto precedente; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all'albo online dell'Istituzione scolastica della graduatoria relativa al bando in oggetto 
indicato. 
Avverso la graduatoria suddetta, allegata al presente dispositivo, può essere presentato reclamo entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione. Non farà fede il timbro postale. 
L'Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 
 

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                        Prof. Antonio Rita Smaldone 

All'Albo on line 
Agli Atti dell'Istituzione scolastica 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001308 - 19/02/2020 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2020-02-19T15:54:59+0100
	Smaldone Antonio Rita




